[image: image1.emf]
[image: image2.wmf]
[image: image3.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA

CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTONIO FANTON

                              REQUERIMENTO Nº. 136/2019.
                                         A Bancada do Movimento Democrático Brasileiro – MDB, abaixo firmada requer a Vossa Excelência, após ouvida a Casa, que seja oficiado ao Engenheiro Sandro Wagner Vaz dos Santos da 2ª Superintendência Regional do Departamento Autônomo de Estradas de Rodagem DAER de Bento Gonçalves, para ver da possibilidade de vir a está Casa explanar sobre os trabalhos que serão realizados
 pelo DAER no Município de Farroupilha e região.
                                           Nestes Termos

 Pede e Espera Deferimento

 Sala de Sessões, 06 de agosto de 2019.
José Mário Bellaver

Vereador da Bancada do MDB

          Arielson Arsego                                              Eleonora Broilo
Vereador da Bancada do MDB                    Vereadora da Bancada do MDB

       Jonas Tomazini                                              Jorge Cenci

Vereador da Bancada do MDB                   Vereador da Bancada do MDB
     Josué Paese Filho                                       Tadeu Salib dos Santos

Vereador da Bancada do PP                       Vereador da Bancada do PP
“FARROUPILHA, BERÇO DA COLONIZAÇÃO ITALIANA NO RIO GRANDE DO SUL”

11 de Dezembro - Emancipação política do Município de Farroupilha.
Fone: (54) 3261.1136 - site: www.camarafarroupilha.rs.gov.br

e-mail: camara@camarafarroupilha.rs.gov.br

Rua Júlio de Castilhos, 420 – Centro  -Farroupilha – RS – Brasil [image: image1.emf] - CEP 95180-000 - Farroupilha –RS – Brasil